
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2538

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 04:40:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2023

N° do Processo: 61

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2023 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2023 09:00:00
Objeto:
Aquisição de livros literários destinados ao projeto de educação alimentar e nutricional “Comida
Literária” em apoio e fortalecimento ao acompanhamento Intersetorial às Famílias (Crianças de 0
aos 6 anos de idade – Primeira Infância), previsto na deliberação Nº 047/2022 – CEDCA/PR.
Resumo:
Aquisição de livros literários destinados ao projeto de educação alimentar e nutricional “Comida
Literária” em apoio e fortalecimento ao acompanhamento Intersetorial às Famílias (Crianças de 0
aos 6 anos de idade – Primeira Infância), previsto na deliberação Nº 047/2022 – CEDCA/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2023 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

02/06/2023 00:00:00 FASE EXTERNA. Baixar

23/05/2023 00:00:00 EDITAL. Baixar

23/05/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0de68aff7bb9c066cb43585d2f31d48.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bed294ee35b781afdac6c8828a489968.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59d481956d0337f942985fe8ac01bf5a.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a17a54c657ef20f6c86d9785f1da816e.pdf

